R12-400-/310-/220-
R12-400-230V
R12-400-*
R12-310-230V
R12-310-*
R12-220-230V
R12-220-*
4 NA 16A
4 NA 16A
3 NA + 1 NC 16A
3 NA + 1 NC 16A
2 NA + 2 NC 16A
2 NA + 2 NC 16A
EAN 4010312 200643
EAN 4010312 200605
EAN 4010312 200568
P.V.P. recomendado, sin I.V.A.
Datos técnicos ver pagina K3.
R12-400-230V
Relés de conmutación electromecánicos R12
con 4-contactos
4-contactos de 16A/250V AC
Dispositivo de montaje en línea para la instalación sobre perfi l simétrico de 35mm,
EN 60715 TH35, con control manual e indicación de la posición de los contactos.
2 módulos  =  36mm de anchura, 55mm de profundidad.
Duración de la conmutación 100%. Necesidad en potencia de control solo 4W.
Contactos: 4 contactos NA, 3 contactos NA y 1 contacto NC, 2 contacto NA y 2 contactos NC.
Distancia de los contactos 3mm.
Tensión de prueba contacto/contacto 2000V y entrada de control/contacto 4000V.
Dispositivos de 25A ver pagina K2. Modulo de contacto auxiliar KM12, pagina J1.
* Tensiones de control tipos especiales: 8, 12, 24, 42, 48, 60, 110V y 230V/50Hz o 110,
115, 127 y 220V/60Hz y 6, 8, 12, 24, 42, 48, 60, 110 y 220V DC.
41,90 €/Uni.
48,20 €/Uni.
41,90 €/Uni.
48,20 €/Uni.
41,90 €/Uni.
48,20 €/Uni.